
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 3779/2023/37 RYDVAL, a.s. 

Huntířov č. p. 192, 40502 Děčín 2 
 
IČO: 27359018 
DIČ: CZ27359018 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 27.11.2023 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- dopravu, montáž, demontáž a pronájem lešení na části hlavní budovy Základní školy Děčín 
XXXII, Míru 152, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této 
objednávky. 
Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 
veřejné zakázky P23V00001369. 
 
 
S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další 
témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho posláním, vymezeným účelem veřejné 
zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu 
k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti. 

 
 
 

 

Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 01.12.2023 – 14.12.2023 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 72 029,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



CENOVÁ NABÍDKA LEŠENÁŘSKÝCH PRACÍ 

 
pro:        ZŠ - Boletice 

akce:      ZŠ – Boletice 

od:   RYDVAL, a. s.  
Huntířov 192, 405 02, Děčín 

IČ:27359018   DIČ:CZ27359018 

Tel.:  603 815 323 
 

 

 m            1 m2/Kč                   Celkem 
MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEŠENÍ   

 

 

 

PRONÁJEM  LEŠENÍ      

 

 

 

Montáž a demontáž konzol 0 ,65 

Pronájem konzol  0,65 

 

Montáž a demontáž konzol 0,30 

Pronájem konzol 0,30 

       

Montáž a demontáž příhradových nosníků 

Pronájem příhradových nosníků 

 

Montáž a demontáž podchozích rámů 

Pronájem podchozích rámů                                                                                                

 (předpoklad  

568 m2) 

 

 

(předpoklad 

 14 dní) 

     

 

bm 

bm 

 

bm 
bm 

 

bm 

bm 

 

bm 

bm 

 

75,- Kč 

 

 

 

1,5-kč/m2/den 

852,-/den 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.600,- 

 

 

 

11.928,- 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ OCHR.SÍTÍ 

 

 
PRONÁJEM OCHR. SÍTÍ  

 

m2 

 

 

m2 

 

 

 
9,- Kč/m2 

 

 

0,2,-kč/m2/den 

 

 

 
 

 
 

 

 
DOPRAVA  (dovoz + odvoz)  

                         

 

 
smluvní   5.000,- 

 

 

CELKEM      59.528,- 

 

Cena bude účtována dle skutečných metrů na stavbě. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 


